15 сентября 2020  год

	  Администрация
  Чернокурьинского сельсовета

    Карасукского района

    Новосибирской области
	         Выпуск № 9 (1)

\
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

14.09.2020                                                                                                                                          №8/18

с. Чернокурья

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу №1

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 02 часа 10 минут «14» сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа №1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 :

Адильбаеву Майру Жумобаевну, Байшуакову Бахытты Мейрамовну,  Грачеву Елену Владимировну, Долгополову Елену Николаевну, Кириченко Андрея Владимировича, Левину Яну Сергеевну, Логунову Любовь Ивановну,  Попову Наталью Анатольевну, Счастневу Галину Павловну, Фахрутдинова Исмагила Наиловича, Чикину Ольгу Сергеевну  получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике» Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                               Чугаева Е.А.

Секретарь комиссии                                                     Терехова Н.В.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.09. 2020 года                                                                                           №10/41

с.Чернокурья

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва

На территории Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва. В голосовании приняли участие 543 избирателей, что составило 37.42 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу №1 лиц, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике» Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                               Чугаева Е.А.

Секретарь комиссии                                                     Терехова Н.В.

Приложение

к решению избирательной комиссии Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

от 14.09.2020 №10/41

Список избранных депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва
 по многомандатныму избирательному округу №1:

1. Адильбаева Майра Жумобаевна,

2. Байшуакова Бахытты Мейрамовна,

3.  Грачева Елена Владимировна,

4. Долгополова Елена Николаевна,

5. Кириченко Андрей Владимирович,

6. Левина Яна Сергеевна,

7. Логунова Любовь Ивановна,

8. Попова Наталья Анатольевна,

9. Счастнева Галина Павловна,

Фахрутдинов Исмагил Наилович,

Чикина Ольга Сергеевна.
1